
 

                   ZARZĄDZENIE NR 94/2018  

                     STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

                    z dnia 16 października 2018 roku 

  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 89/2018 Starosty Poznańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy 

Na podstawie art. 4 pkt 5c lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1579 ze zm.); w związku z art. 156 § 1. ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 zarządzenia, które otrzymuje brzmienie: 

„Wyrażam zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą tj.: BETMOR spółka z o.o., ul. Chlebowa 16, 61 -003 

Poznań, która zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 42.897,14 zł brutto, przy nakładzie 290 631 szt." 

§ 2. Pozostałe zapisy zmienionego zarządzenia pozostają bez zmian. § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 

 

 

  



 

W celu dostosowania kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu w Poznaniu do wzoru karty, 

określonego w wytycznych Państwowej Komisji Wyborczej, konieczne okazało się przygotowanie składu graficznego 

kart przez profesjonalny skład komputerowy. Powyższe podniosło cenę jednostkową wydruku karty z 0,12 zł brutto 

do 0,15 zł brutto. Całkowity koszt zamówienia wyniesie 42.897,14 zł brutto. 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 94/2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 16 października 2018 roku 


